Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1453/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que proceda a poda da arvore
localizada na Rua Peru, 317 no
bairro Sartori, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a poda da arvore localizada na Rua Peru, 317 no bairro Sartori,
neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores, pois, segundo os mesmos a
praça localizada neste endereço precisa urgente de manutenção nas árvores,
peço encarecidamente que seja encaminhada essa solicitação ao setor
competente devido a grande quantidade de galhos e folhagem.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2022

Felipe Corá
- Vereador de Santa Bárbara d’Oeste -

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9Z8ZE2C56671ZXB1
		2022-06-02T17:50:37-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura